
Sindaco:
Dott.sa Giuseppina Feliciotti

Ufficio tecnico

Vice Sindaco
Ing.Giammario Ottavi

Ing. Michele Colocci
Responsabile area tecnica

Dott. Geol. Gianmaria Vecchioni
Aspetti Geologici-Geomorfologici

Flyengineering
Rilievo e modellazione 3D

Ing. Luca Domenella
Arch. Marco Galasso
Arch. Silvia Cerigioni

Collaboratori:

 Arch.Elena Stella Ottavia Rusconi

Gruppo tecnico di progettazione:

Decreto di perimetrazione n.32/VCOMM16 del 09/05/2018
 Ai sensi delle ordinanze n.25/2017, n.36/2017 e n.39/2017

del Comm.Straordinario per la Ricostruzione

Comune di Cessapalombo

PIANO ATTUATIVO DI RICOSTRUZIONE
NUCLEO STORICO DI VALLE

Provincia di Macerata
Comune di Cessapalombo

Adottato con D.C.C n. 26 del 22/06/2022

  Adeguato al parere della Conferenza permanente del 29/09/2022
trasmessi in data 08/11/2022 Protocollo CGRTS-0027290-P

AUI6

AUI8

AUI7

AUI17

AUI5

AUI2

AUI9 AUI13

AUI14

AUI12

AUI11
AUI10

AUI4

AUI16

AUI3

AUI1

AUI15

Asi1

Asi3

Asi4

Asi2

Asi5

Asi6

Asi7

TAV. 10 Elaborati normativi
CARTA NORMATIVA: QUADRO D'UNIONE

LEGENDA

LIMITI DI PIANIFICAZIONE

LIMITI DEL PUA
perimetrazione adottati con decreto n. 32/VCOMM16 del 09/05/2018
Ai sensi delle ordinanze n.25/2017, n.36/2017 e n.39/2017 del Comm. Straordinario per la
Ricostruzione

Scala:1:500

n NUMERI PARTICELLE

AUI 1 210, 211, 212, 213

A.S.I. - Ambiti Sistemici di Intervento
TAV. 15-19

PERCORSI PEDONALI PER ACCESSI%ILIT­ E SICUREZZA

SAGOMA DI MASSIMO INGOM%RO VOLUMETRICO

>ASI@ DISCIPLINA SPAZIO PU%%LICO - AMI%ITI SISTEMICI DI INTERVENTO - ART. 12 N.T.A. PUA

DEMOLIZIONI

AM%ITI UNITARI DI INTERVENTO

ALLINEAMENTO PRESCRITTIVO DEI FRONTI

AUI 2 191, 491

AUI 3 495, 497

AUI 4 199, 217

AUI 5 295

AUI 6 484

AUI 7 169

AUI 8 496

n NUMERI PARTICELLE

AUI 9 182, 183, 471

AUI 10 201, 202

AUI 11 203

AUI 12 434

AUI 13 185, 186, 298

AUI 14 188, 189

AUI 15 228, 463

AUI 16 220, 221, 222, 223, 473, 218, 224, 225

AUI 17 462

VERDE PU%%LICO ATTREZZATO

VERDE COLTIVATO

AREE PERTINENZIALI ATTREZZATE

Edifici

AREE PRIVATE


	Sheets and Views
	T11 - Carta normativa


