

PIANO ATTUATIVO DI RICOSTRUZIONE NUCLEO STORICO DI VALLE

Decreto di perimetrazione n.32/VCOMM16 del 09/05/2018 Ai sensi delle ordinanze n.25/2017, n.36/2017 e n.39/2017 del Comm.Straordinario per la Ricostruzione

Adottato con D.C.C n. 26 del 22/06/2022

Adeguato al parere della Conferenza permanente del 29/09/2022 trasmessi in data 08/11/2022 Protocollo CGRTS-0027290-P

TAV. 10

Elaborati normativi CARTA NORMATIVA: QUADRO D'UNIONE

Scala:1:500

Comune di Cessapalombo

Sindaco: Dott.sa Giuseppina Feliciotti Vice Sindaco Ing.Giammario Ottavi

Ufficio tecnico Responsabile area tecnica Ing. Michele Colocci

Gruppo tecnico di progettazione:

FOA
Studio di architettura e urbanistica
Arch.Elena Stella Ottavia Rusconi

Aspetti Geologici-Geomorfologici Dott. Geol. Gianmaria Vecchioni

Rilievo e modellazione 3D Flyengineering

Collaboratori: Ing. Luca Domenella Arch. Marco Galasso Arch. Silvia Cerigioni



LIMITI DI PIANIFICAZIONE



perimetrazione adottati con decreto n. 32/VCOMM16 del 09/05/2018 Ai sensi delle ordinanze n.25/2017, n.36/2017 e n.39/2017 del Comm. Straordinario per la

ambiti unitari [
n	
AUI 1	210, 2
AUI 2	191, 49
AUI 3	495, 49
AUI 4	199, 21

AMBITI UNITARI DI INTERVENTO				
n	NUMERI PARTICELLE	n	NUMERI PARTICELLE	
AUI 1	210, 211, 212, 213	AUI 9	182, 183, 471	
AUI 2	191, 491	AUI 10	201, 202	
AUI 3	495, 497	AUI 11	203	
AUI 4	199, 217	AUI 12	434	
AUI 5	295	AUI 13	185, 186, 298	
AUI 6	484	AUI 14	188, 189	
AUI 7	169	AUI 15	228, 463	
AUI 8	496	AUI 16	220, 221, 222, 223, 473, 218, 224, 225	
		AUI 17	462	

SAGOMA DI MASSIMO INGOMBRO VOLUMETRICO

DEMOLIZIONI

ALLINEAMENTO PRESCRITTIVO DEI FRONTI

[ASI] disciplina spazio pubblico - amibiti sistemici di intervento - art. 12 n.t.a. pua

A.S.I. - Ambiti Sistemici di Intervento TAV. 15-19

PERCORSI PEDONALI PER ACCESSIBILITÀ E SICUREZZA

VERDE PUBBLICO ATTREZZATO

AREE PRIVATE

AREE PERTINENZIALI ATTREZZATE

VERDE COLTIVATO

